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Grootschalig Referentiebestand

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS GRB
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_GRB_GRB
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_GRB_GRB
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4a889731-bee2-4a3b-b8f9-9e929a46c9af


 

Kadaster

BRONNEN
© (05/09/2024) General Administration of the Patrimonial Documentation
WMS Cadastral Layers
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https://ccff02.minfin.fgov.be/geoservices/arcgis/services/WMS/Cadastral_Layers/MapServer/WMSServer?SERVICE=WMS&request=getCapabilities


 

Boskartering 1990

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Boskartering 1990
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/522129ba-9d0d-4d41-ad1e-45de8d493b12


 

Bosreferentielaag 2000

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
WFS Bosreferentielaag 2000
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Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
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Groenkaart Vlaanderen 2018

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
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Natuurbeheerplannen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij
WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
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Recht van voorkoop

klik naar geo-portaal

Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uitspraak over de volgorde van uitoefenen.

Geen recht van voorkoop van toepassing op 05-09-2024 op het perceel 11807G1309/00W003.

BRONNEN
Agentschap voor Geografische Informatie Vlaanderen
Geografisch themabestand 'Vlaamse voorkooprechten'
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_RVV_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_RVV_RVV
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/52ed7cdd-df78-46ae-912a-e8234e1cffd1


 

Recht van voorkoop - afbakeningen

klik naar geo-portaal

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 66888

Object identificator 19989

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Begindatum recht van voorkoop 15/10/2015

Einddatum recht van voorkoop 18/06/2021

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 77838

Object identificator 61982

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht De Vlaamse Waterweg nv

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht De Vlaamse Waterweg nv

Begindatum recht van voorkoop 18/06/2021

Einddatum recht van voorkoop 01/01/1900

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos, De Vlaamse Waterweg NV, Agentschap Informatie Vlaanderen, Vlaamse Landmaatschappij, Gemeentelijk Havenbedrijf Antwerpen
WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_RVVafbak_RVV
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Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Digitaal Vlaanderen
WMS Orthofotomozaïek, middenschalig, winteropnamen, kleur, meest recent, Vlaanderen
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_RECENT_WINTER
https://www.vlaanderen.be/datavindplaats/catalogus/orthofotomozaiek-middenschalig-winteropnamen-kleur-meest-recent-vlaanderen-0


 

Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Panden met een herstelvordering via POI-service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/283ee63c-d346-4f6f-83b0-8f8f40b4184d


 

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen via POI-service Dataset
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/d8d7514e-52f6-4a60-a074-6d9b8666d09f


 

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

klik naar geo-portaal

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus (7/1) op 7e V 7e V

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus (7/1), 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA18-002702

VLOK referte naar de entiteit EN18-017919

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 911 op 9e 9e verdieping

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 911, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA18-004671

VLOK referte naar de entiteit EN18-020652

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0308 op derde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0308, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-001823

VLOK referte naar de entiteit EN19-003100

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
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Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1311 op 13e verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1311, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-001822

VLOK referte naar de entiteit EN19-003101

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0503 op vijfde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0503, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-005141

VLOK referte naar de entiteit EN19-009238

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0417 op vierde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0417, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-005142

VLOK referte naar de entiteit EN19-009239

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0906 op 9de verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0906, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-005140

VLOK referte naar de entiteit EN19-009240

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0621 op zesde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0621, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-005582

VLOK referte naar de entiteit EN19-010060

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0819 op 8ste verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0819, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-005584

VLOK referte naar de entiteit EN19-010062

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1106 op 11e verdieping /
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Omschrijving De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1106, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-006117

VLOK referte naar de entiteit EN19-010900

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0522 op vijfde verdieping links

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0522, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-008063

VLOK referte naar de entiteit EN19-011266

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0512 op vijfde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0512, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA20-017839

VLOK referte naar de entiteit EN19-014690

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0310 op derde verdieping RV

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0310, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-011573

VLOK referte naar de entiteit EN19-020160

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0205 op tweede verdieping r

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0205, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA19-011574

VLOK referte naar de entiteit EN19-020161

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0515 op vijfde verdieping /

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0515, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA20-001445

VLOK referte naar de entiteit EN20-001984

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0322 op derde verdieping achter

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.
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Adres Ellermanstraat 61 bus 0322, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA20-019799

VLOK referte naar de entiteit EN20-014689

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1611 op 16 de verdieping achteraan

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1611, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA21-003141

VLOK referte naar de entiteit EN21-002174

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0812 op 8ste achter

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0812, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA21-007882

VLOK referte naar de entiteit EN21-006874

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1022 op 10e V .

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1022, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA21-007735

VLOK referte naar de entiteit EN21-007422

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1007 op 10 links midden

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1007, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA21-014301

VLOK referte naar de entiteit EN21-012686

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1015 op 10de verdieping

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1015, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA22-008177

VLOK referte naar de entiteit EN22-003110

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0411 op vierde verdieping

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0411, 2060 Antwerpen
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VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA23-004959

VLOK referte naar de entiteit EN23-005369

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 1021 op 10de 10de verdieping

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 1021, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA23-012936

VLOK referte naar de entiteit EN23-016751

Woningen met een conformiteitsattest

Notitie PA18-013996

Primair labelveld (naam van POI) Woning op bus 0915 op 9de verdieping

Omschrijving
De woning voldoet aan de minimale woningkwaliteitsnormen voor woningen geldig op 
het moment van afgifte conformiteitsattest.

Adres Ellermanstraat 61 bus 0915, 2060 Antwerpen

VLOK referte naar recentste conformiteitsattest CA24-003238

VLOK referte naar de entiteit EN24-000914

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Woningen met een conformiteitsattest via POI-service Dataset
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/6489a8c7-8115-4eb7-81c5-367d79445685


 

Inventaris leegstand en/of verwaarlozing van bedrijfsruimte

klik naar geo-portaal

Inventaris leegstand en/of verwaarlozing van bedrijfsruimte

Dossiernummer 11002_1533

Volgnummer 1533

CaPAKey 11807G1309/00W003

NIS code 11002

Gemeentenaam ANTWERPEN

Postcode 2060

Straatnaam Ellermanstraat

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Afdeling Gebiedsontwikkeling, Omgevingsplanning en -projecten (GOP)
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_LeegstandVerwaarlozingBedrijven
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_LeegstandVerwaarlozingBedrijven
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Gebieden van het VEN en het IVON

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos, OpenStreetMap
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Waterinfo_OGG_ZEE
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Waterinfo_OGG_ZEE
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/27697d8b-7f98-485e-ba3e-91c11f3a7090


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden fluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/ae944aa4-d425-4955-bd8d-58a0cf726c39


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0


 

Signaalgebieden

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Signaalgebieden
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/06b4003f-62bf-499c-9649-a341e0df5915


 

Risicozones voor overstromingen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Departement Mobiliteit en Openbare Werken, afdeling Waterbouwkundig Laboratorium en Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS risicozones overstromingen 2017
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/abfb50a9-666e-481f-b4c5-4593ad6b7654


 

Recent overstroomde gebieden

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Recent overstroomde gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/9a54f6aa-e231-b1c5-39db-344d-d5bf-63bd-de27da1e


 

Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Overstromingsgebieden en oeverzones
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/09d2b2de-ffec-9de9-9715-df39-e0e3-57ee-89db3078


 

Van nature overstroombare gebieden

klik naar geo-portaal

Van nature overstroombare gebieden

Object identificator 7801

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 7801

Oorzaak van de (historische) overstromingen R

Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen Overstroombaar vanuit de Zeeschelde (Scheldepolders)

Herkomst Expertise/interpretatie (code M)

Datum opname in NOG-bestand of laatste correctie 05/12/2000

Naam van het primair hydrografisch bekken Beneden-Scheldebekken

Stroomgebied van het primair hydrografisch bekken Schelde

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Van nature overstroombare gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/a7e2f2e3-aa2a-944a-0115-937f-b90c-88e4-4982357f


 

Grenzen van polders

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Grenzen van Polders Webservice
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3a92d466-bcf2-4ca3-3975-7183-7dd2-0285-37eb4577


 

Grenzen van wateringen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappij
WFS Grenzen van wateringen
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/2eb90e68-8780-effd-bc96-9c37-a3d8-384c-4ff8d2f8


 

Grondwaterwingebieden en beschermingszones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse overheid - Vlaamse MilieuMaatschappij - Afdeling Operationeel Waterbeheer
WMS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
WFS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e


 

PFAS

klik naar PFAS-verkenner

Actuele no regret zones (PFAS)

Gemeente waarin de risico-activiteit gelegen is Zwijndrecht

Adres of plaatsbeschrijving van de locatie Canadastraat 11

Omschrijving van de ingestelde begrenzing Van 5 tot 10 km

Datum van briefwisseling met betrokken gemeente 14/06/2021

Datum van publicatie van de voorgestelde maatregelen 28/06/2021

Datum vanaf wanneer de ingestelde zone van toepassing is gemaakt 28/06/2021

Korte omschrijving van aard van de voorgestelde maatregelen Op voeding

Aard van de beslissing Maatregelen treffen

Status van de ingestelde zone met no regret-maatregelen Locatiespecifiek vastgesteld

BRONNEN
Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij (OVAM), Agentschap Zorg en Gezondheid
Actuele no regret zones (PFAS)
Middelpunten no regret zones (PFAS)
Profielen (PFAS)
Inventaris brandweer(oefen)terreinen en incidenten (PFAS)
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DOV_PFAS
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DOV_PFAS
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/13d795c3-89df-4e03-b7ff-f211de72e3bd
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/27bbb648-2c4a-4a3d-8f13-270622087484
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/74486b7c-05f9-4b64-90f5-df832be11017
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/97e28171-1171-41dc-ae71-6ae1e5d28568


 

Jachtterreinen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/525f1e17-c7d8-3bf3-550c-82c4-7fb3-e97c-a9bc3a6b


 

Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

Beschrijvende bodemonderzoeken

OVAM-dossiernummer 87

Opdrachttype Eindevaluatieonderzoek

Datum oriënterend bodemonderzoek 01/12/2011

Datum beschrijvend bodemonderzoek 11/07/2003

Datum bodemsaneringsproject 18/06/2004

Datum eindevaluatieonderzoek 25/03/2014

BRONNEN
Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Gewestplan

klik naar geo-portaal

Gewestplan

Identificator 06ddbce9-7ac5-460d-9711-2fc8f018cfa9

Dossier type GWP

Unieke identificatienummer GWP_02000_222_00014_00008

Naam Algemeen

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Deelgebiednummer 14

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst GWP_02000_222_00014_00008_14_0132

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift gebied voor stedelijke ontwikkeling

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_0200
0_222_00014_00008.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=203

Fichelink
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/31a90482-bc10-4664-9047-b0436cd8d
a83

De categorie van gebiedsaanduiding WON

Legende 0132

Label SO

Ondergrond TOPO

Datum van opmaak van de ondergrond 01/01/1971

Fasedatum 28/10/1998

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 16/02/1999

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00014_00008.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=203
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/31a90482-bc10-4664-9047-b0436cd8da83
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Ruimtelijk uitvoeringsplan

klik naar geo-portaal

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Identificator 9e0a4fd8-e9ec-48bb-ad8e-bcb903ca28d4

Identificatienummer van het plan, uniek in Vlaanderen RUP_02000_212_00195_00001

Dossier type gewRUP

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Fasedatum 19/06/2009

Deelgebiednummer 00

Identificatienummer stedenbouwkundig voorschrift RUP_02000_212_00195_00001_0_BG

Nummer van het stedenbouwkundige voorschrift 0

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift Afbakeningslijn grootstedelijk gebied Antwerpen

Legende 00103_00

Ondergrond KADVEC

Datum van opmaak van de ondergrond 01/01/2005

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_02000
_212_00195_00001.BG.3.Dossierstuk.SV.1#page=3

Fichelink
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e22f3f7f-7102-4217-ac36-c33a04b349
92

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 09/07/2009

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_02000_212_00195_00001.BG.3.Dossierstuk.SV.1#page=3
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e22f3f7f-7102-4217-ac36-c33a04b34992
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed


 

Beschermd Onroerend Erfgoed

Cultuurhistorische landschappen / archeologische sites / stads- en dorpsgezichten / monumenten en overgangszones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/OnroerendErfgoed_VIOE_BESCHERMD_ONROEREND_ERFGOED
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/OnroerendErfgoed_VIOE_BESCHERMD_ONROEREND_ERFGOED
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Vastgestelde Inventarissen

Vastgestelde Inventarissen / landschapsatlas / historische tuinen en parken / houtige beplantingen / archeologische zones / bouwkundig erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/OnroerendErfgoed_VIOE_VASTGESTELDE_INVENTARISSEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/OnroerendErfgoed_VIOE_VASTGESTELDE_INVENTARISSEN
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Unesco Werelderfgoed

Kernzones en bufferzones

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Plannen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Gebieden geen archeologie

klik naar geo-portaal

Gebieden geen archeologie - gewestelijk

Identificator 125576

Naam Gebied 4799

Type Gebied geen archeologie, gewestelijk

Locatie Antwerpen (Antwerpen)

Geldig sinds 25/11/2019

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/125576

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f028be0f939bbbbbf72c/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/125576
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Erfgoedlandschappen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Atlas der Buurtwegen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Provincie Vlaams-Brabant, Provincie Limburg, Provincie Oost-Vlaanderen, Provincie West-Vlaanderen, Provincie Antwerpen
WMS Atlas der Buurtwegen
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